
I f

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«М АГАРАМ КЕНТСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« /<*» O f  2019 г.

с. Магарамкент

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих 
лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом МР 
«Магарамкентский район», п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих 
лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего 
предпринимательства (далее Перечень) в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МР 
«Магарамкентский район» «Об утверждении Перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
малого и среднего предпринимательства» от 16.03.2016г. № 153.

3. МКУ «Информационный центр» разместить Перечень на официальном сайте 
администрации МР «Магарамкентский район».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации МР «Магарамкентский район» Гаджиева А.Г.



Приложение
к постановлению администрации 

МР «Магарамкентский район» 
от « / 6 » &Y 2019 г. №

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Местоположение Площадь
кв.м.

Характеристика
объекта

Перечень видов 
целевого 

использования 
объекта

Сведения об аренде объекта Реквизиты
документа
основания
включения

Дата 
исключе 

ния из 
перечня

Реквизиты 
документа 
основания 

исключения 
из перечня

Признак
исключенияарендатор Цель

использова
ния

Срок
аренд

ы

1 Здание гостиницы 
«Самур»
рд
Магарамкентский
район
с. Магарамкент, 
ул. Самурская 2

268 Здание 
гостиницы 

(процент износа: 
45 % - 1 объект)

Г остиница 
общего типа, 
для приема и 
размещения 
людей

2 Ремонтный цех 
сельхозтехники
рд

Магарамкентский 
район с.
Магарамкент, ул. 
Сельхозтехники 
1 «а»

1163 Ремонтный цех 
автомобильной и 

сельско­
хозяйственной 

техники 
(процент износа: 
60 % - 1 объект)

Для ремонтных 
и прочих видов 

работ


